
 

Seurakalenteri  
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Seura 

 
 
 
Laji 

 
 
 
Yhdyshenkilö 

 
 
 
Sähköposti 

 
 
 
Puhelin 

 
 
Ohjaus syksy 
/ kevät 

 
 
 
Kenelle 

Oulun NMKY  Koripallo  Lars Ekström lars.ekstrom@onmky.fi  044 020 2228 Syksy ja kevät aa ja ya 

Oulu Sem Mão ry  Capoeira  Tero Pernu  Tero.turista.pernu@gmail.com  040 743 2431 Syksy ja kevät ya 

Oulun judokerho Judo ja kehonhallinta Jaana Ronkainen jaana.ronkainen@oulunjudokerho.fi  040 523 2814 Syksy ja kevät aa ja ya 

Haukiputaan Pallo ry. Jalkapallo, futsal. 
Monenlaiset pallopelit. 

Kari Puranen 
 

kari.puranen@haupa.fi  044 050 0981 
 

Syksy ja kevät aa ja ya 

Oulun Luistelukerho Taitoluistelu Jenna Muhonen  seuratyontekija@oulunluistelukerho.fi  040 580 2245 Syksy ja kevät aa 

Oulun Pöytätennis -86 ry. Pöytätennis Teemu Oinas  oulunpoytatennis@gmail.com  050 485 8200 Syksy ja kevät aa ja ya 

Oulun Tarmo ry Nyrkkeily  Maria Vehkaperä maria.vehkapera@gmail.com  040 462 8539 Syksy ja kevät aa ja ya 

Oulun Kyykkä ry Kyykkä Aapo Lehtosaari aapo.lehtosaari@gmail.com  044 341 4677 Syksy ja kevät aa ja ya 

Merikoski SBT ry Liikuntaleikit, motoriset 
harjoitteet ja pallopelit 

Timo Ijäs merikoskisalibandy@hotmail.com    
edustus.sbt@outlook.com  

040 578 0070 
040 734 6634 

Syksy ja kevät aa ja ya 

Northern Lights 
Cheerleading NLC ry 

Cheerleading  Roosa Lintulahti
  

roosa.lintulahti@gmail.com  044 211 3790
  

Kevät aa ja ya 

Oulun Pyrintö ry 
 

Yleisurheilu, Teamgym 
(voimistelu), paini, 
painonnosto, rope 
skipping, cheerleading  

Severi 
Kellokangas 
 

info@oulunpyrinto.fi  
 

040 555 8372  
 

Syksy ja kevät aa ja ya 

Oulun Hanmoodo ry Hanmoodo (kamppailu) 
 

Terho 
Kämäräinen 

terho.kamarainen@gmail.com  
 

040 592 0562 
 

Syksy ja kevät 4–9 lk 

Wizards of Oulu Rugby ry Rugby & Touch Rugby Daryn Hiltunen wizards@finland.rugby  +358413623593 Kevät aa ja ya 
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